Совет
муниципального образования «Село Садовое»
Ахтубинского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

20.11.2015г.                                                                                                 № 22

Об инвентаризации адресных объектов
на территории МО «Село Садовое»

В ходе инвентаризации адресных объектов недвижимости на территории МО «Село Садовое»
 Совет муниципального образования «Село Садовое»
РЕШИЛ:
       1. Адресные объекты недвижимости находящиеся по адресу:
          Астраханская область, Ахтубинский район, х.Васильев;
          Астраханская область, Ахтубинский район, х.Казачий;
[bookmark: _GoBack]          Астраханская область, Ахтубинский район, х.Маркин;
         Астраханская область, Ахтубинский район, х.Русацкий;
         Астраханская область, Ахтубинский район, х.Средний;
         Астраханская область, Ахтубинский район, х.Угольный;
         Астраханская область, Ахтубинский район, ул.Ленина
исключить из адресного реестра в связи с неактуальными данными.
       2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального образования «Село Садовое» http://mo.astrobl.ru/selosadovoe/user.

           Председатель Совета -
           Глава МО «Село Садовое»                                                А.С.Духнов